

RECEBEMOS DE LIVRARIA E PAPELARIA DERINGER LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO.
Emissão: 13/01/2025 - Dest/Rem: CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE CAPANEMA PR - Total da Nota: R\$ 509,00

4125.0118.5312.5800.0180.5500.1000.0012.4213.1931.9850

Data de Recebimento

Identificação e assinatura do receptor

NF-e

Nº: 000.001.242

Série: 1

LIVRARIA E PAPELARIA DERINGER LTDA

AV BRASIL, N°: 476

CAPANEMA - CAPANEMA - PR

(46) 9 9985-1525 - 85760-000

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

Saída: S

Entrada: E

Nº: 000.001.242

Série: 1

Página: 1 / 1

Controle do Fisco

Natureza da Operação

Protocolo de Autorização de Uso

Inscrição Estadual

141250011897299 - 13/01/2025 11:32:26

Inscrição Estadual do Substituto Tributário

Chave de Acesso da NF-e - Consulta no site www.nf-e.fazenda.gov.br

CNPJ

4125.0118.5312.5800.0180.5500.1000.0012.4213.1931.9850

Destinatário / Remetente

Nome / Razão Social

CPF / CNPJ

Data Emissão

CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE CAPANEMA PR

01.566.281/0001-07

13/01/2025

Endereço

Barrio / Distrito

CEP

RUA PADRE CIRILO, 1274

CENTRO

85760-000

Município

Fone / Fax

UF

RG / Inscrição Estadual

Hora Saída

CAPANEMA

(46) 3552-3217

PR

ISENTO

11:32:28

Ponto de Referência

Faturas

Vencimento	Valor	Nº Origem	Vencimento	Valor	Nº Origem	Vencimento	Valor	Nº Origem
13/01/2025	R\$ 509,00	22336						

Cálculo Impostos

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Substituição	Valor ICMS Substituição	Valor Total dos Produtos
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 509,00
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor do IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Valor Total da Nota				R\$ 509,00

Transportador / Volumes Transportados

Nome / Razão Social	Frete por conta:	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CPF / CNPJ
	0 - Emissor / 1 - Destinatário	0			
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido
0				0	0

Dados dos Produtos

Cód. Produto	Descrição do Produto	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QTD.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	BC. ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	AL. ICMS	AL. IPI
0266	IMPRESSAO COLORIDA A4 - LASER	95030099	0500	5.405	UN	6	2,2500	13,50	0,00	0,00	0,00	0	0
0266	IMPRESSAO COLORIDA A4 - LASER	95030099	0500	5.405	UN	45	2,2500	101,25	0,00	0,00	0,00	0	0
0266	IMPRESSAO COLORIDA A4 - LASER	95030099	0500	5.405	UN	23	2,2500	51,75	0,00	0,00	0,00	0	0
0321	ENCADERNACAO ATE 60 FOLHAS	95030099	0500	5.405	UN	23	7,0000	161,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891173025074	CHAMEQUINHO A4 180GR	48025610	0500	5.405	UN	23	0,7500	17,25	0,00	0,00	0,00	0	0
0266	IMPRESSAO COLORIDA A4 - LASER	95030099	0500	5.405	UN	45	2,2500	101,25	0,00	0,00	0,00	0	0
0266	IMPRESSAO COLORIDA A4 - LASER	95030099	0500	5.405	UN	28	2,2500	63,00	0,00	0,00	0,00	0	0

Atesto e comprovo que o material foi recebido e/ou os serviços foram prestados, conforme solicitado.

14 / 01 / 2025

Wolene Bertelli

Dados Adicionais

Valor Aprox. dos Tributos: R\$ 182,03 - Fonte: IBPT

Vendedor:

Reservado ao Fisco